שלום קמיל : אין אפשרות להגיש בקשה לסדר היום ללא הצעת החלטה.

מאיר דהן : אני מבקש להקפיד על ניסוח כראוי ובהתאם לחוק. אני אתיחס להצעה לסדר

היום ואחרי יציג את הנושא הקב"ט היישובי וזו הזדמנות בשבילנו להראות שביטחון

מנהלים בעשייה, לא בפרסומים בפייסבוק ובהפגנות מבוזרות של פעילים פוליטיים.

כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין: 319905

ביקשתם לדון במה שאתם הגדרתם "גל פריצות" אולי הגיע הזמן שתפסיקו לדבר על גלים כי לי זה מזכיר את השיר "לי כל גל נושא מזכרת", ועכשיו ברצינות. מדינת ישראל השקיעה בשנים האחרונות מיליארדים בניסיון לעצור תנועה של פלסטינים לתוך ישראל (בגדר הפרדה ומאות שוטרים, חיילים ואנשי שב"כ) והנה, עכשיו מחמיאים לי ומבקשים שאני אעצור את תופעת השב"חים עם הפקה וחצי שלי.

שיגענו את המשטרה וכולם אמרו שב"חים. בסוף נתפס הגנב ומי הוא? יהודי כשר ולא שב"ח. מי שרוצה לסייע לביטחון יש לי עצה בשבילו שיתגייס למשמר האזרחי. אגרת השמירה על כל מרכיביה מפורטת בתקציב המועצה שנמסר לכל אחד מכם, אלא אם מישהו בא ואומר שההוצאה לא נכונה. לא מדובר בקופה מוסתרת. אני גרתי כאן בתקופה שלא הייתה

כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

אגרת שמירה והיה קטסטרופה, גניבות ופריצות בלי סוף. אגרת השמירה לא נועדה לשמירה על כל בית. אין כאן אחריות לכל בית. תכף נסביר את הגדרת השמירה ובמה אפשר להשתמש בה. אח"כ אנשי המקצוע יסבירו ולאחר מכן נפתח בדיון. אני שמח על הישיבה הזו, מי שבא לקלל יצא מברך, ממש כמו בלעם.

מזה 30 שנה אני עוסק בנושאי ביטחון וחירום של אזרחים-תושבים, כקב"ט ב-3 רשויות מקומיות, בהן: בקו-עימות ובקו-תפר, בחלק מהתקופה גם שמשתי במילואים במספר תפקידים בהגמ"ר, שעניינם בטחון של ישובים ואזרחים, באחרון שבהם שמשתי כמג"ד. חווייתי תקופות ואירועים ביטחוניים קשים בהם: התראות יומיומיות וחדירות מחבלים, ירי תלול מסלול, התמודדות של ישובים לאורך קו העימות עם ירדן, במקביל הייתי

כ"ה חשוון, תשע"ה

18 נובמבר, 2014

סימוכין: 319905

בתפקיד באירועי האינתיפאדה הראשונה בגלבוע שכללה, מטענים, מארבי-ירי, מחסומי אבנים, הצתות ועוד. לצערי גם חוויתי אובדן של חיי אזרחים. נפלה בחלקי גם ההזדמנות החד פעמית להיות שותף בהקמת ישוב עירוני חדש במרחב התפר- העיר אלעד.

ברובם הם עושים זאת
באהבה ובמסירות. אנו מוצאים את עצמנו בתדירות גבוהה, גבוהה מדי בעין הסערה.
מושמצים, מושפלים, מזולזלים, אנשים מסורים שלמשל רק לאחרונה במשך 50 ימי
מבצע "צוק-איתן", עזבו בתים ומשפחות, בימים, בלילות, בשבתות, נתנו את הנשמה

כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

במסירות ובמקצועיות, ללא תנאי למען התושבים ולא פסחו על אף בקשה, לא התעלמו מכל צורך שעלה, כל בעיה נפתרה ללא שהות. כל גורם חיצוני שראה והיה עד להתנהלות ולעשייה, מעריך, משבח ומפרגן ורק כאן בבית יש כאלה המשמיצים אותם, מלכלכים ומוציאה דיבתם רעה, למה!?

הכנופיה שנתפסה עשתה כאן ובסביבה הרבה שמות. בכל מקום שיש בניה יש גם שב"חים. המשטרה הגבירה את היקף הסיורים וכ"א אדם בישוב. מדובר בכנופיות בהם בעלי תעודות זהות כחולות. המשטרה טיפלה בנושא דמי החסות והשמירה על עסקים ובתים שנבנים. האירוע של הנשק שנמצא- הכיוון כנראה לא קשור

כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין: 319905

למזכרת בתיה. בנושא הכנופיות צריך את עזרת התושבים וכל מידע יש להעביר למשטרה.

מאיר דהן: כאיש משטרה, תגיד בבקשה מה אני כראש מועצה יכול לעשות? כבר היה לנו פקח שהחליט להתמודד עם השב"חים והייתי צריך לבקש שישחררו אותו ממעצר.

אלדד פרץ: אין לכם סמכות בנושא ואסור לכם לפעול שלא בסמכות.

הקטע של הרובה פורסם בעיתונות ומשם זה נודע לי. אני מצפה שמה שקרה היום יהיה לך למנהג לכנס את המליאה בנושאים בוערים שעולים על סדר היום.

מאיר דהן: עקב תנופת הבנייה הכל מתכנס לכיוון ראש המועצה והיקפי העבודה הם

מטורפים בישוב והגידול מוגבר בכל התחומים: תנועה, חינוך, ביטחון ועוד. ואם תבקשו

כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין: 319905

להעלות נושאים לסדר היום אני אזמן אנשי מקצוע לישיבות אבל בואו לא ניתמם. אני רואה מי מתסיס ציבור שלם ואח"כ אומר שהוא לא שייך. מי שיבקש נתונים, אני אציג לו את כל הנתונים כולל פירוט מלא של נתוני אגרת השמירה. אני יודע מי זה שלום קמיל לטוב ולרע. ואני יודע שממלכתיות היא בתוכך.

לשם מה ההתכנסות הדרמטית? הנושא לא היה יכול לחכות עד מליאת המועצה מן המניין?

מאיר דהן: באם יש תושבים שרוצים להגיד משהו, בבקשה.

מיכה עשור: תושב- אני תושב חדש במזכרת בתיה, אני גר שמונה חודשים בשכונת בר לב, אני לא מכיר איש מהנוכחים. באתי כאזרח ונראה לי שהתושבים חושבים שאין טעם

כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

להגיע לישיבה. קראתי בתקשורת שיש קריאה להפגנה בנושא הניקיון ולא נראה לי שאני חי בזבל ובשכונה מלוכלכת וההרגשה שלי הייתה שזה פוליטי. כאזרח הרגשתי בתחילה מטענים ואני יוצא מכאן בהרגשה שאין מה לעשות עם השב"חים. למשטרה יש מגבלות וסדר עדיפות. לתושבים יש דאגה מהשב"חים והורים פוחדים לשלוח ילדים לגנ"י.